CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ

PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO ANTÔNIO ARACI MEUS

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

____________________________________________________
Rua Salustiano Marty, 846 - Centro - CEP 97538-000 – Barra do Quaraí/RS -  (055) 3419-1004 e 3419-1273

CNPJ N.º: 05.521.027/0001-43 - E-MAIL: CAMARABQ@YAHOO.COM.BR

ATA nº 014/2024

Aos treze dias do mês de Maio de dois mil e vinte e quatro, às dezoito horas, no Plenário

desta Casa Legislativa, reuniu-se a Comissão de Legislação, justiça e Redação para reunião

ordinária semanal das comissões, sob a presidência do vereador Richard Antonio de Sousa

Generaly. Não havendo matéria a ser apreciada e nada mais a tratar, a reunião foi

encerrada e lavrada a presente ata que segue assinada pelos presentes:

Luis Fernando Alonso (PT)
Vereador Vice-Presidente

Rick Mossi (PDT)
Vereador Relator

Richard de Souza (PDT)
Vereador Presidente